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Indicadores Agosto 2016

ineeblog

N° de paginas vistas por mes

18.631

10.869

mar.-16

Resumen indicadores

N° Paginas vistas

N© Sesiones
N© Usuarios

N° Paginas por sesion

abr.-16

17.409

may.-16

6.777

Duracion media de sesion

% de Rebote

% Nuevas sesiones

5132
4.470
1,32
0:00:50
85,97%
82,89%

Accesos por redes sociales

Twitter
Facebook
Paper.li
LinkedIn

DER AL

Blogger

1.344
73

22

8

6

]

(91,68 %) =
(4,98 %) I I
(1,50 %) [
|

(0,55 %) f—
(0,41 %) I I

8.316

jun.-16

Espafia
México
Colombia
Argentina

Perl

6.777
5.039

jul.-16 ago.-16

Acceso segun dispositivo

40,90% ‘\

/ 6,50%

B Sobremesa

Movil
Tableta
52,60%
Accesos por pais
2.533 (4936 %)
667 (13,00 %)
370 (7.21%)
348 (678 %)
230 (448%)

% del total de sesiones: 28,57 %

Fuente: Google Analytics



